证券代码：002399        证券简称：海普瑞        公告编号：2013-002

深圳市海普瑞药业股份有限公司

关于对外投资进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、投资概述

深圳市海普瑞药业股份有限公司（以下简称“公司”）2012年10月15日第二

届董事会第十九次会议审议通过了《关于对外投资的议案》，同意公司使用自有

资金9,999,999美元参与认购ProMetic Life Sciences Inc.（以下简称“PLI”）

增发的48,147,053股股票，占增发后总股本的10.02%，获配的股票自PLI本次发

行结束之日起三年零一天不出售不转让。该事项的详细情况见2012年10月16日刊

登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资

讯网www.cninfo.com.cn的《深圳市海普瑞药业股份有限公司第二届董事会第十

九次会议决议公告》和《深圳市海普瑞药业股份有限公司关于对外投资的公告》。

二、对外投资进展

公司在办理完成有关该事项的政府部门审批手续后，已经完成股份权益交

割，并于近日收到PLI的股票证书。至此，该项交易事项已完成，公司持有

PLI48,147,053股股票，占其总股本的10.02%。

三、备查文件

1、《第二届董事会第十九次会议决议公告》；

2、《股票证书》。

特此公告。

深圳市海普瑞药业股份有限公司

董事会

                                              二〇一三年一月十日

http://www.cninfo.com.cn/